Câmara Municipalde Tatui
— Edifício PresidenteTancredoNeves

; Telefone/Whatsapp(15)3259-8300
Endereço:Avenida Cônego João Clímuaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal52—CEP 18.270-540

Ste: www.camaratatuisp.gov.br e e-mail: paulintiomotosOcamaratatirisp gov.br

rREQUERIMENTO Nº 1053
E REQUEIROÀ MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar

ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de'Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, sobre a

possibilidade, através do setor responsável, realizar a operação tupu buruco na Rua Gentil
Teles, Vila Angélica, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA
Pedimos essa reenvidicação com urgencia devido ser acesso ao Bairro.
A entrada é bastante movimentadapor ser acesso a comércios e empresas.
Tapar os buracos se faz necessária para manutenção, aumentando a segurança

dos motoristaprvinido assim acidentes. |A

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 12 de abril de 2021.
PAULINHO MOTOS

Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”

DEPCBELOTCIOLOUA=.TLDEMESDTahDauemtaisnkar

pi

(70/60-

Piso.

entME